
یادی از شهید مدافع‌ حرم علی یزدانی
ترور با پهپاد آمریکا

شهید مدافع حرم علی یزدانی، دوم شهریور 
سال ۱۳۵۷ در اردبیل دیده به جهان گشود. وی 
در دوران تحصیــل، نشــان داد که دانش‌آموزی 
تیزهوش اســت. اما در کنــار درس، فعالیت در 
بســیج و هیئت را هم با جدیت ادامه می‌داد. به 
همین دلیل هم در هر دو عرصه، علم و معنویت، 
به درجات بالایی رسید. در رشته مهندسی صنایع 
تحصیل کرد و همزمان، در بسیج دانشجویی نیز 

به‌شدت فعال بود. وی پس از فراغت از تحصیل، از سال ۸۳ به سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی پیوســت تا از ‌اندوخته علمی و معنوی خود برای خدمت به 

کشور استفاده کند. 
وی از پیشــگامان دفاع از حرم محسوب می‌شود، به این ترتیب که فقط 
چنــد ماه پس از فتنه تکفیری‌ها در ســوریه، داوطلبانه به دفاع از حرم آل‌الله 
شــتافت. همچنین پس از مدتی برای دفاع از حرم عسکریین راهی عراق شد. 
اوائل سال 94 بود که در منطقه عمومی نهروان، با شلیک یک پهپاد آمریکایی 
به شهادت رســید. از نکات قابل‌ تأمل زندگی این شــهید، ارادت ویژه‌اش به 
حضــرت زهرا)س( بود. حتی برای ازدواج نیز ســاداتی از ذریه آن حضرت را 
برگزید. نام فرزند اولش را هم زهرا گذاشت. فرزند دومش چون در حین حضور 
وی در دفاع از حرم عقیله بنی‌هاشــم متولد شــد، نامش را زینب گذاشتند. 
همچنین در شــب شــهادت حضرت فاطمه زهرا)س( در سوم فروردین سال 

94 به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

مذاکره پیکان با پیروز قربانی 
پس از منتفی شــدن حضور ســعید دقیقی روی نیمکت خودروسازان، 
مدیران باشگاه پیکان رایزنی با گزینه‌های مدنظر را در دستور کار قرار داده‌اند 
که در حال حاضر، پیروز قربانی جدی‌ترین گزینه هدایت این تیم محســوب 
می‌شود. در صورت مثبت بودن روند مذاکرات، قرارداد همکاری میان طرفین 
به امضا خواهد رســید در غیر این صــورت، مدیران پیکان مذاکرات خود را با 

سایر گزینه‌ها ادامه خواهند داد.
چالش پرسپولیس برای جذب محمد قربانی

باشگاه پرسپولیس برای جذب محمد قربانی،‌ هافبک ایرانی باشگاه الوحده 
امارات، با مانعی جدی مواجه شــده اســت. در حالی که مدیران این باشگاه 
مذاکرات اولیه را با این بازیکن آغاز کرده‌اند، ادامه روند انتقال به دلیل قرارداد 
قربانی با الوحده و مبلغ بالای رضایت‌نامه او با دشــواری همراه است. برخلاف 
برخی گزارش‌های منتشرشــده مبنی بر آزاد بودن این بازیکن، محمد قربانی 
همچنــان با باشــگاه الوحده قرارداد دارد و جدایی او تنها با موافقت باشــگاه 
اماراتی امکان‌پذیر خواهد بود. مبلغ بند آزادسازی این ‌هافبک حدود دو میلیون 
دلار تعیین شــده که با توجه به شــرایط مالی، پرداخت آن برای پرسپولیس 

بسیار دشوار به نظر می‌رسد.
باشگاه مراکشی در آستانه جذب منیر الحدادی

ســایت »Africa Foot« گزارش داد که باشگاه »اتحاد طنجه« در آستانه 
جذب وینگر مراکشــی تیم فوتبال اســتقلال یعنی منیر الحدادی قرار دارد. 
مذاکرات بین طرفین در روزهای اخیر پیشــرفت چشمگیری داشته و توافق 
اولیه‌ای صورت گرفته اســت. برای نهائی شــدن قرارداد، تنها جزئیات مالی و 
اداری باقی مانده که برای پیوســتن الحدادی به باشــگاه مراکشی باید نهائی 
شــود. منیر الحدادی در فصل 05-1404 فوتبال کشورمان برای استقلال به 
میدان رفت و طی 28 مســابقه، موفق به ثبت 4 گل و 5 پاس گل شــد. وی 
سابقه بازی در تیم‌های بارسلونا، والنسیا، سویا، ختافه، آلاوِس، لاس پالماس و 

لگانس را در کارنامه دارد.
هافبک ملوان شاگرد نویدکیا شد 

غلامرضا ثابت‌ایمانی،‌ هافبک فصل گذشــته ملوان بندر انزلی، با امضای 
قراردادی بــه تیم فوتبال ســپاهان اصفهان ملحق شــد. ثابت‌ایمانی که در 
نقل‌وانتقالات تابســتانی بازیکن آزاد محسوب می‌شد، ســپاهان را به عنوان 

مقصد بعدی خود انتخاب کرد.
مدافع چپ استقلال به پرسپولیس می‌رود؟

با پایان یافتن قرارداد ابوالفضل جلالی با باشگاه استقلال و در شرایطی که 
مدیران و کادر فنی این باشــگاه تاکنون هیچ‌گونه تماسی برای تمدید قرارداد 
با این مدافع چپ ملی‌پوش برقرار نکرده‌اند، او با پیشــنهاد رســمی باشــگاه 
پرسپولیس مواجه شد. جلالی دیروز چهارشنبه با حضور در ساختمان باشگاه 
پرســپولیس، آخرین دور مذاکرات خود را با مدیران این باشــگاه انجام داد و 

طرفین بر سر جزئیات نهائی انتقال صحبت‌هایی رد و بدل کردند.

ترکیب کاروان ورزش ایران برای بازی‌های آسیایی 
درحالی بعد از یک مرحله »بازنگری« نهائی شــد که 
با وجود نشست‌های فنی و تاکید بر کیفی‌گرایی، در 
اندازه آنچه وزارت ورزش تاکید داشــت،  نهایت به 

گسترده شد.
 در فاصلــه دو ماه و نیم مانده تا آغاز بیســتمین دوره 
بازی‌های آســیایی، ترکیــب کاروان ورزش ایران برای این 
دوره بازی‌ها نهائی شــد؛ ترکیبی که برای شــکل‌گیری آن 
نشســت‌های فنی و کارشناسی زیادی در محل کمیته ملی 
المپیک و با حضور مشــترک مسئولان این کمیته و وزارت 
ورزش برگزار شد. کمیته ملی المپیک عصر سه‌شنبه هفته 
گذشته )۹ تیر( ترکیب کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی 

را اعلام کرد. 
این ترکیب متشــکل از ۲۸۲ ورزشکار شامل ۱۹۱ نفر 
در بخــش مردان و ۹۱ نفر در بخش زنان بود. ترکیب اعلام 
شــده قرار بود ملاک اعزام کاروان ایران به ناگویا باشــد اما 
خیلی زود دستخوش تغییراتی شد چرا که به فاصله دو روز 
بعد )جمعه ۱۲ تیر( کمیته ملی المپیک با اعلام اتمام روند 
تکمیل کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی، ترکیب جدیدی 
از رشته‌ها و ورزشکاران را برای بازی‌های آسیایی اعلام کرد.

ترکیب دوم اعلام شــده از ســوی کمیته ملی المپیک 
مبنای حضــور ورزش ایران در بازی‌های آســیایی خواهد 

بود البته اگر مجدد تغییر نکنــد. اعمال تغییراتی در تعداد 
رشــته‌ها و ورزشــکاران، ترکیب جدید کاروان ورزش ایران 

برای بازی‌های آسیایی را نهائی کرد. 
بر این اساس، هندبال به جمع رشته‌های اعزامی اضافه 
شد. با احتســاب این سهمیه که به تیم ملی مردان هندبال 
اختصاص یافت و همچنین ســهمیه جدیدی که به برخی 
دیگر از رشــته‌ها تعلق گرفته، در مجموع ۲۶ سهمیه جدید 
به ترکیب اولیه کاروان ایران برای بازی‌های آســیایی اضافه 
شد. این سهمیه‌ها شــامل ۲۳ سهمیه در بخش مردان و ۳ 
سهمیه در بخش زنان می‌شود. با احتساب سهمیه‌های جدید 
تخصیص یافته، کاروان ورزش ایران با ۳۰۸ ورزشکار شامل 
۲۱۴ ورزشــکار مرد و ۹۴ ورزشکار زن به ناگویا سفر خواهد 
کرد. ترکیب اولیه‌ای که کمیته ملی المپیک برای حضور در 
بازی‌های آسیایی اعلام کرد )۲۸۲ ورزشکار( ترکیبی کیفی 
بود که به نظر می‌رســید توازن نزدیکــی هم به مدال‌آوری 
داشــت با این حــال ورود دوبــاره وزارت ورزش و تاکید بر 
حضور مقتدرانه کاروان ایران به عنوان نمادی از انسجام ملی، 
اتحــاد، همدلی و اقتدار ورزش ایــران در عرصه بین‌المللی، 
باعث بازنگری و اضافه شــدن رشته و سهمیه‌های جدید به 

این ترکیب شد.
بیستمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۸ شهریور تا ۱۲ مهر 
به میزبانی ناگویا برگزار خواهد شــد. ۳۰۸ ورزشکار شامل 

۲۱۴ ورزشکار مرد و ۹۴ ورزشکار زن ترکیب کاروان اعزامی 
به این بازی‌ها را تشــکیل می‌دهد. این ورزشکار از ۳۶ رشته 

)بدون احتســاب بخش‌ها و ماده‌های جداگانه در هر رشته( 
عازم ناگویا خواهند شد.

۲۶ سهمیه اضافه شد

بازنگری در ترکیب کاروان بازی‌های آسیایی با ورود وزارت ورزش

ورزشی 

سرویس ورزشی-
جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ با ورود به مرحله یک چهارم 

نهائی به اوج حساسیت خود رسیده است.
پرونده رقابت‌های مرحله یک هشتم نهائی بامداد چهارشنبه 
17 تیــر 1405 با برگــزاری دیدار تیم‌های ســوئیس و کلمبیا 
 بســته شد. تیم‌های ملی فوتبال ســوئیس و کلمبیا در ورزشگاه 
»بی‌ســی پلیس« ونکوور به مصاف هم رفتند که این دیدار پس 
 از تســاوی بدون گل در 120 دقیقه، در ضربات پنالتی با برتری 
4 بر 3 سوئیس به پایان رسید تا آخرین تیم صعودکننده به مرحله 

یک‌چهارم نهائی مشخص شود. 
در دیگر دیدار این مرحله، جمعه شــب تیــم ملی فوتبال 
آرژانتین یکی از مدعیان قهرمانی در ورزشگاه آتالانتا به دیدار مصر 
رفت و با نتیجه 3 بر 2 پیروز شــد و به مرحله یک چهارم نهائی 
راه یافت. یاســر ابراهیم )12( و مصطفی زیکو )67( برای مصر و 
کریســتین رومرو )79(، لیونل مسی )83( انزو فرناندس )90+3( 

برای آرژانتین موفق به گلزنی شدند. 
بررسی دیدارهای مرحله یک هشتم نهائی

مرحله یک‌ هشــتم رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ مسابقات 
جذاب و چند شگفتی به همراه داشته است. سوئیس آخرین تیمی 
بود که جواز حضور در مرحله یک‌ چهارم نهائی را به دست آورد، 
جایی که قدرت‌هایی مانند فرانســه، انگلیس و اسپانیا نیز حضور 
دارنــد، در حالی که برزیل و پرتغال دیگر در این رقابت‌ها حضور 
نخواهند داشــت. برنامه جام جهانی با سرعت در حال پیشروی 
است و مرحله یک‌ هشتم نهائی نیز به پایان رسیده است. نخستین 
تیمی کــه صعودش به مرحله یک‌ چهارم نهائی این مســابقات 
را قطعی کــرد، تیم ملی مراکش بود که بــا پیروزی قاطع ۳-۰ 
مقابل تیم ملی کانادا راهی دور بعد شد، بردی که با دبل ‌هافبک 
خیرونا، عزالدین اوناحی، یک گل از ســفیان رحیمی و دو پاس 
گل از براهیم دیاز رقم خورد. تیم ملی فرانســه در دیدار برابر تیم 
ملــی پاراگوئه به زحمت افتاد اما پنالتی نیمه دوم کیلیان امباپه، 

خروس‌ها را به مرحله یک‌ چهارم نهائی رساند. فرانسوی‌ها در این 
مرحله باید به مصاف مراکش بروند که به نظر می‌رسد دیدار بسیار 
جذابی در پیش خواهد بود. بزرگ‌ترین شگفتی مرحله یک‌ هشتم 
نهائی، حذف تیم ملی برزیل به دست تیم ملی نروژ با درخشش 
ارلینگ ‌هالند بود. این مهاجم منچسترســیتی با به ثمر رساندن 
دو گل، سلســائو را از گردونه رقابت‌ها کنار زد، تیمی که در نیمه 
نخست یک ضربه پنالتی را از دست داد و چندین موقعیت را برابر 
اوریان نیلند هــدر داد. نیمار از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد اما 
دیگر خیلی دیر شده بود. همچنین شاهد نبردی دیدنی میان تیم 

ملی انگلیس و تیم ملی مکزیک بودیم. 
در ورزشگاه آزتکا، انگلیسی‌ها با وجود ۱۰ نفره شدن با دفاعی 
جانانه توانســتند برتری ۲-۳ خــود را حفظ کنند که مکزیک با 
جسارت تا آخرین ثانیه‌های مســابقه آن را تهدید کرد. انگلیس 
 حــالا در مرحله یک‌چهارم نهائی به مصاف نروژ می‌رود که تقابل 

هری کین و ‌هالند هم برای بســیاری بسیار جذاب است. بخش 
زیادی از هیجان این مرحله به دیدار تیم ملی اسپانیا و تیم ملی 
پرتغال اختصاص داشت. در نهایت، قهرمان اروپا رؤیای فتح جام 
جهانی کریســتیانو رونالدو را در هم شکست، آن هم پس از جان 
ســالم به در بردن از یک نبرد روانی ۹۰ دقیقه‌ای در دالاس. همه‌ 
چیز در دقیقه ۹۱ رقم خورد، با پاس گل فران تورس و گل میکل 
مرینو که لوییس دلافوئنته تا زمانی تقریباً غیرقابل‌ توضیح برای 
اســتفاده از او صبر کرده بــود و او تنها پنج دقیقه پیش از آن به 

عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده بود.
 حریــف تیم ملــی اســپانیا در مرحله یک‌ چهــارم نهائی 
جام جهانی ۲۰۲۶ بامداد سه‌شنبه در سیاتل مشخص شد، جایی 
کــه آمریکا و بلژیک به مصاف یکدیگر رفتند. حمایت‌های دونالد 
ترامپ و فیفا نیز برای تنها کشــور میزبان باقی‌مانده در رقابت‌ها 
ســودی نداشــت و آمریکایی‌ها با شکست ســنگین ۱-۴ برابر 

شیاطین سرخ از مســابقات کنار رفتند. تیم ملی آرژانتین نیز با 
بازگشتی تماشایی برابر مصر و پیروزی ۲-۳ به مرحله یک‌ چهارم 
نهائی رسید. آلبی‌سلسته تا ۳۰ دقیقه پایانی مسابقه با دو گل عقب 
بود. کریستین رومرو در دقیقه ۷۹ گل نخست را به ثمر رساند و 
لیونل مســی در دقیقه ۸۳ کار را به تســاوی کشاند. سپس انزو 
فرناندز در وقت‌های تلف‌ شده گل پیروزی را به ثمر رساند تا آنها 
هم کامبکی رؤیایی و سرشار از شگفتی را رقم زده باشند. حریف 
آرژانتین، تیم ملی سوئیس خواهد بود که پس از تساوی بدون گل 

در وقت قانونی، کلمبیا را در ضربات پنالتی شکست داد.
برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی

حالا فرانسه، مراکش، اسپانیا، بلژیک، نروژ، انگلیس، آرژانتین 
و ســوئیس 8 تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهائی هســتند. 
تاکنــون و پیش از آغاز دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهائی، تعداد 
96 بازی برگزار شده و 280 گل به ثمر رسیده است که میانگین 
2.92 در هر بازی را نشان می‌دهد. در جدول گلزنان، لیونل مسی 
با گلی که برابر مصر به ثمر رســاند، تعداد گل‌هایش را به 8 گل 
رساند تا در صدر قرار بگیرد. پس از او، ارلینگ ‌هالند مهاجم نروژ و 
کیلیان امباپه مهاجم فرانسه با 7 گل در رده دوم ایستاده‌اند و هری 
کین، مهاجم انگلیس نیز با 6 گل زده رده سوم را به خود اختصاص 
داده است. بیشــترین گل زده مربوط به فرانسه و آرژانتین با 14 
گل زده است. پس از این دو تیم، بلژیک با 13 گل زده قرار دارد.

برنامه کامل دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی به این شرح 
است:

پنجشنبه 18 تیر 1405
* فرانسه ............................................................ مراکش )ساعت ۲۳:30(

جمعه 19 تیر 1405
* اسپانیا............................................................... بلژیک )ساعت 22:30(

یکشنبه 21 تیر 1405
* نروژ................................................................. انگلیس )ساعت 00:30(
* آرژانتین....................................................................... سوئیس )04:30(

بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان برای 16 تیم دیگر به پایان رسید

رونمایی از 8 تیم برتر جام جهانی 2026
فرانسه– مراکش؛ کدام تیم راهی نیمه‌نهائی می‌شود؟!

تیم ملی والیبال نشســته نخســتین دیدار تدارکاتی پیش از آغاز 
رقابت‌های قهرمانی جهان را با پیروزی برابر مصر به پایان رساند.

تیم ملی والیبال نشســته که در محل برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان در 
‌هانگژو حضور دارد، دیروز در دیداری تدارکاتی به مصاف مصر رفت و موفق شــد 
این تیم را با نتیجه ۳ بر صفر شکســت دهند. ملی‌پوشان والیبال نشسته ایران در 
ســه گیم متوالی و به نتایج ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۴ به این برتری دست 
یافتند. رقابت‌های والیبال نشســته قهرمانی جهان و انتخابی پارالمپیک از جمعه 
)۱۹ تیر( آغاز می‌شــود و ملی‌پوشــان ایران پیش از برگزاری اولین دیدار رسمی 
خود در این مســابقات، برگزارکننده سه دیدار تدارکاتی دیگر خواهند بود. دومین 
دیدار تدارکاتی تیم ملی والیبال نشسته عصر دیروز مقابل آمریکا برگزار شد. امروز 
پنجشنبه هم تیم ملی والیبال نشسته برگزارکننده ٢ دیدار تدارکاتی دیگر خواهد 

بود که برابر آلمان و برزیل برگزار می‌شود.

پیروزی تیم ملی والیبال نشسته برابر مصر 
در دیدار تدارکاتی

تیم منتخب کشتی آزاد ایران با حضور 4 کشتی‌گیر و هدایت مهدی 
تقوی راهی مجارستان می‌شود.

رقابت‌های رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی روزهای ۲۳ تا ۲۵ تیرماه به میزبانی 
شــهر بوداپست مجارستان برگزار خواهد شــد. با وجود تمامی دشواری‌ها و موانع 
موجود، فدراســیون کشتی با پیگیری‌های مســتمر موفق شد ویزای اعضای تیم 
منتخب کشتی آزاد ایران را برای حضور در این رقابت‌ها دریافت کند تا ملی‌پوشان 
آزادکار راهی بوداپست شــوند و در آخرین مرحله از رقابت‌های رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی در سال ۲۰۲۶ به میدان بروند. در این اعزام پژمان درستکار حضور 
نخواهد داشــت و تیم ایران با هدایت مهدی تقوی و حضور 4 کشــتی‌گیر در این 
رویداد حاضر می‌شــود. اســامی نفرات اعزامی به این شرح اســت: 65 کیلوگرم: 
عباس ابراهیــم‌زاده، علی خرمدل، 70 کیلوگرم: ابراهیم الهی و 86 کیلوگرم: علی 

سوادکوهی. 

 اعزام ۴ آزادکار ایران 
به تورنمنت رنکینگ مجارستان

نتایج نهائی تیم ملی ووشو دختران و پسران در پایان دومین روز جام جهانی تالو ۲۰۲۶ به میزبانی‌ هایکو چین مشخص شد. 
از صبح دیروز به وقت محلی دومین و آخرین روز از چهارمین دوره رقابت‌های جام جهانی تالو ۲۰۲۶ به میزبانی شهر‌ هایکو در استان‌ هاینان چین برگزار شد 
و تیم ملی ووشو دختران و پسران کشورمان به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.بر این اساس در فرم نن‌دائو شاهین بنی‌طالبی و مصطفی حسن‌زاده به اجرای فرم 
پرداختند که به ترتیب با امتیازات ۹.۷۵۳ و ۹.۷۳۶ بر رده‌های دوم و ســوم ایســتادند و مدال‌های نقره و برنز را از آن خود کردند. در این فرم نماینده هنگ‌کنگ با 
امتیاز ۹.۷۸۳ بر رده نخست قرار گرفت. در فرم دوئیلین پسران نیز ترکیب مصطفی حسن‌زاده، شاهین بنی‌طالبی و ابوالفضل قره‌باغی با کسب امتیاز ۹.۶۶۶ بر رده 

نخست به کار خود پایان دادند و به مدال طلای تاریخی دست یافتند.
 ایران در این فرم بالاتر از کشــورهایی نظیر ماکائو، فیلیپین، اندونزی، ســنگاپور و آمریکا قرار گرفت. اندونزی با ۹.۶۶۰ و فیلیپین با ۹.۶۳۰ بر رده دوم و ســوم 
ایستادند. زهرا کیانی در فرم چیانگ‌شو به روی تالوفیلد رفت و با کسب امتیاز ۹.۶۸۶ به کار خود در رده پنجم پایان داد. نمایندگان ویتنام با امتیاز ۹.۷۴۶، مالزی 
با امتیاز ۹.۷۲۶ و روسیه با امتیاز ۹.۷۲۳ بر رده اول تا سوم قرار گرفتند.مصطفی حسن‌زاده نیز در فرم نن‌گوئن با امتیاز ۹.۷۲۶ بر رده ششم قرار گرفت. در این فرم 

نمایندگان هنگ‌کنگ با امتیاز ۹.۷۷۳، اندونزی با امتیاز ۹.۷۵۰ و چین‌تایپه با امتیاز ۹.۷۴۶ بر رده اول تا سوم ایستادند.
 در این دوره از رقابت‌ها تیم ملی ووشو کشورمان با کسب ۳ مدال طلا، نقره و برنز به بهترین نتیجه خود طی ۲ دوره حضور از مجموع ۴ دوره برگزاری جام جهانی 

تالو دست یافت.

ثبت بهترین نتیجه تاریخ تالوی ایران در جام‌های جهانی 

چهار ملی‌پوش جودوی ایران امروز پنجشنبه ۱۸ تیرماه برای حضور در رقابت‌های کاپ آسیا عازم چین‌تایپه می‌شوند.
کاروان جودوی ایران با حضور ابوالفضل محمودی، الیاس پرهیزگار، امیرعباس چوپان و مریم بربط برای شــرکت در رقابت‌های کاپ آســیا راهی محل برگزاری 
این مسابقات خواهد شد. ملی‌پوشان کشورمان پس از ورود به چین‌تایپه، در مراحل فنی و وزن‌کشی شرکت کرده و روزهای ۲۰ و ۲۱ تیرماه به مصاف حریفان خود 
خواهند رفت. رقابت‌های کاپ آسیا یکی از رویدادهای تقویم جودوی آسیا به شمار می‌رود و نمایندگان ایران با هدف کسب مدال، ارتقای جایگاه بین‌المللی و کسب 
امتیازات ارزشــمند رنکینگ المپیک روی تاتامی خواهند رفت. همچنین ملی‌پوشــان ایران بلافاصله پس از پایان رقابت‌ها در یک اردوی مشترک پنج‌روزه با حضور 

تیم‌های حاضر در مسابقات شرکت خواهند کرد تا ضمن افزایش تجربه بین‌المللی، آمادگی خود را برای رویدادهای پیش‌رو ارتقا دهند.

اعزام ۴ جودوکار ایران  به مسابقات کاپ آسیا 

تیم ملی بسکتبال در حالی دیدارهای خود در انتخابی جام جهانی را در قالب مرحله دوم پیگیری خواهد کرد که باز هم با تصمیم فیبا از امتیاز 
میزبانی برای اولین پنجره این مرحله محروم خواهد بود.

در پایان مرحله نخست رقابت‌های بسکتبال انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ در قاره آسیا که طی ۳ پنجره برگزار شد، تیم ملی بسکتبال ایران به عنوان صدرنشین 
گروه C راهی مرحله دوم این مسابقات شد. در این مرحله از مسابقات، تیم ملی بسکتبال ایران باید دیدارهای خود را در قالب گروه E و طی سه پنجره )چهارم، پنجم 
و ششم( برابر تیم‌های استرالیا، نیوزیلند و فیلیپین پیگیری کند. این در حالی است که برای پنجره اول از این مرحله از مسابقات، تیم ملی بسکتبال ایران حق استفاده 
از امتیاز میزبانی خود را ندارد. طبق برنامه اعلام شده از سوی فیبا، تیم ملی بسکتبال ایران در اولین پنجره از مرحله دوم انتخابی جام جهانی که پنجره چهارم این 

مسابقات به حساب می‌آید، باید ۶ شهریور با نیوزیلند دیدار داشته باشد و ۸ شهریور هم رو در روی فیلیپین قرار بگیرد.
برای دیدار با نیوزیلند که نخستین دیدار تیم ملی بسکتبال در مرحله دوم انتخابی جام جهانی به حساب می‌آید، بسکتبال ایران میزبان است اما فیبا به خاطر 
جنگ‌های اخیر و شرایط غرب آسیا، این امتیاز را از ایران سلب کرده است. طبق تصمیم فیبا، دیدار برابر نیوزیلند در فیلیپین به عنوان کشور ثالث برگزار خواهد شد. 
این تصمیم در حالی اتخاذ شده که فیبا، در مرحله نخست انتخابی جام جهانی هم تمام امتیازات میزبانی تیم ملی بسکتبال ایران را لغو کرد که این‌گونه دیدارهای 
پنجره نخســت برابر عراق در بیروت برگزار شــد، دیدار رفت برابر اردن در قالب پنجره نخســت هم به میزبانی بیروت برگزار شد و دیدار رفت برابر سوریه هم که با 
۴ ماه تاخیر و پیش از پنجره ســوم برگزار شــد، در امان انجام شد. هر دو دیدار برگشت برابر اردن و سوریه هم به میزبانی امان به سرانجام رسید. بدین ترتیب، فیبا 
برای چهارمین پنجره متوالی اقدام به سلب امتیاز میزبانی از تیم ملی بسکتبال ایران کرده است اما هنوز در مورد وضعیت میزبانی ایران در پنجره‌های پنجم و ششم 
تصمیمی اتخاذ نشــده اســت. در پایان مرحله دوم انتخابی مســابقات بسکتبال جام جهانی ۲۰۲۷، ۳ تیم برتر هر یک از گروه‌های E و F و تیم برتر چهارم در بین ۲ 

گروه، راهی جام جهانی ۲۰۲۷ بسکتبال در قطر خواهند شد.

سلب میزبانی از بسکتبال ایران در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی 

صفحه ۵
پنجشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۵

۲۴ محرم 1448 - شماره ۲۴۱۸۱  

مسی در پاس گل از مارادونا عبور کرد 
لیونل مسی در ادامه رکوردشکنی‌های خود در جام جهانی، در مسابقه با مصر 
نیز چند رکــورد مثبت را به نام خود ثبت کرد؛ هرچنــد یک رکورد منفی نیز در 
کارنامه او رقم خورد. کاپیتان آلبی‌سلسته با ارسال پاس گل نخست آرژانتین برای 
کریستین رومرو، تعداد پاس گل‌های خود در تاریخ جام جهانی را به عدد 9 رساند و 
از دیگو مارادونا، ستاره پیشین فوتبال آرژانتین، عبور کرد. مسی همچنین با به ثمر 
رســاندن گل تساوی آرژانتین، ضمن عبور از ارلینگ ‌هالند و کیلیان امباپه با هفت 
گل، با 8 گل به‌تنهائــی در صدر جدول گلزنان جام جهانی 2026 قرار گرفت. او با 
گلزنی در این مســابقه، برای نهمین دیدار متوالی در تاریخ جام جهانی موفق به باز 

کردن دروازه حریفان شد.
سرمربی سوئیس: شانس هم بخشی از فوتبال است

»مورات یاکین« سرمربی تیم ملی فوتبال سوئیس پس از برتری تیمش مقابل 
کلمبیا در ضربات پنالتی و صعود به مرحله یک‌چهارم نهائی جام جهانی 2026 گفت: 
همه چیز دقیقاً همان‌طور که می‌خواســتیم پیش رفت. در نهایت، همین موضوع 
اهمیت دارد. همیشــه یک برنامه دارید. وقتی در نهایت این برنامه نتیجه می‌دهد، 
رضایت‌بخش‌تر است. البته امروز کمی هم خوش‌شانس بودیم و این بخشی از فوتبال 

است.
صلاح: داوری علیه شما باشد، رقابت غیرممکن می‌شود 

 »محمد صلاح« مهاجم و کاپیتان تیم ملی فوتبال مصر پس از شکست 3 بر 2 
مقابل آرژانتین و ناکامی در صعــود به مرحله یک‌چهارم نهائی جام جهانی 2026 
اظهار داشت: ما همه توان خود را به کار گرفتیم، اما وقتی داوری به طور مداوم علیه 
شما باشد، رقابت کردن غیرممکن می‌شود. من دنبال بهانه نیستم، اما همه کسانی 
که بازی را تماشا کردند، می‌توانند ببینند چه اتفاقی افتاد. در چنین سطحی، انتظار 
دارید بیش از هر چیز عدالت رعایت شود. کاپیتان تیم ملی فوتبال مصر با اشاره به 
اینکه نتیجه مســابقه تنها به عملکرد بازیکنان داخل زمین مربوط نبوده و عوامل 
دیگری خارج از کنترل آنها بر روند بازی تأثیر گذاشــته، عنوان کرد: این احســاس 
وجود داشت که آنها از قبل گزینه‌های مورد علاقه خود را انتخاب کرده بودند. تمام 

دنیا امروز این موضوع را دیدند و بیشتر از این چیزی نمی‌گویم.
شکایت مصری‌ها به فیفا از داور دیدار با آرژانتین

پس از شکســت 3 بر 2 مصر مقابل آرژانتیــن و حذف این تیم از جام جهانی 
2026، فدراسیون فوتبال مصر اعلام کرد شکایت رسمی خود درباره عملکرد فرانسوا 
لتکسیه، داور فرانســوی دیدار دو تیم در مرحله یک‌هشتم نهائی، را به فدراسیون 
بین‌المللی فوتبال )فیفا( ارائه کرده اســت. رئیس فدراسیون فوتبال مصر خواستار 
بررسی عملکرد تیم داوری این مســابقه شد و مدعی شد لتکسیه در جریان بازی 
مرتکب اشتباهات تأثیرگذاری شده و از »استانداردهای دوگانه« در تصمیم‌گیری‌های 
خود استفاده کرده است؛ موضوعی که به گفته او، در شکست مصر و حذف این تیم 

از رقابت‌ها نقش داشته است.
FBI فدراسیون فوتبال آرژانتین زیر ذره‌بین

روزنامــه آرژانتینی »لاناســیون« چاپ بوینس آیرس خبــر داد؛ FBI در حال 
بررسی امور مالی فدراسیون فوتبال آرژانتین در ایالات متحده به اتهام کلاهبرداری 
و پولشویی اســت. طبق این گزارش؛ مأموران FBI شروع به جمع‌آوری شهود برای 
بررسی تخلفات احتمالی مربوط به جابه‌جایی صدها میلیون دلار از طریق سیستم 
بانکی ایالات متحده کرده‌اند. این تحقیقات که از سال 2025 به بعد شتاب بیشتری 
گرفته اســت، به دنبال روشــن کردن چگونگی جابه‌جایی وجوه بین‌المللی توسط 
این فدراســیون به ریاست کلودیو )چیکی( تاپیا و اینکه آیا برخی از این عملیات‌ها 
ممکن است طبق قانون ایالات متحده جرایمی مانند پولشویی یا کلاهبرداری بانکی 
محسوب شوند، اســت. این پرونده در جام جهانی 2026، در زمانی که بررسی‌های 

شدیدی از عملکرد داخلی فوتبال آرژانتین انجام می‌شد، مطرح شد.
ادامه حضور آنچلوتی روی نیمکت تیم ملی برزیل

حذف تیم ملی فوتبال برزیل در مرحله یک‌هشــتم نهائی جام جهانی 2026 
توســط نروژ هم جایگاه کارلو آنچلوتی روی نیمکت سلســائو را به خطر نینداخت. 
فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل‌وانتقالات فوتبال اروپا 
در این خصوص خبر داد، آنچلوتی و فدراســیون فوتبال برزیل به توافق رسیدند به 
قراردادی که دارند، پایبند بمانند و به همکاری با یکدیگر ادامه دهند. کارلتو که اخیراً 
قراردادش را با فدراســیون فوتبال برزیل تا پایــان جام جهانی 2030 تمدید کرده 
 بود، به بازســازی تیم ملی فوتبال برزیل به منظور حضوری پرقدرت در مســابقات 

کوپا آمریکا و جام جهانی بعدی ادامه خواهد داد.
حمایت اعضای پارلمان اروپا از انجام تحقیقات در مورد رئیس فیفا

قانونگذاران اروپایی در حال بررسی تماس رئیس فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
با دونالد ترامپ در جریان جنجال به وجود آمده در مورد محرومیت فولارین بالوگان 
مهاجم تیم ملی فوتبال آمریکا هستند. بر اساس گزارش‌های منتشرشده؛ بیش از 30 
عضو پارلمان اروپا حمایت خود را از نامه‌ ارسالی به فیفا نشان داده‌اند، نامه‌ای که در 
آن از کمیته اخلاق فیفا خواسته شده بررسی کند که آیا اینفانتینو قوانین بیطرفی 
سیاسی و حاکمیتی را نقض کرده است یا خیر. قانون‌گذاران معتقدند این ماجرا به 
اعتماد عمومی نسبت به سلامت و اعتبار فیفا آسیب زده و خواستار بررسی رسمی 
آن در کمیته اخلاق هستند؛ این در حالی است که اینفانتینو تاکید دارد هیچ‌گونه 

مداخله سیاسی در فرآیند انضباطی صورت نگرفته است.
اولین واکنش کلوپ به هدایت تیم ملی آلمان 

یورگن کلوپ سرمربی تیم ملی آلمان اظهارات جالبی را درباره هدایت این تیم 
مطرح کرد. یورگن کلوپ در شبکه Magenta TV اعلام کرد که از رودی فولر خواسته 
است تا به عنوان مدیر ورزشی فدراسیون فوتبال آلمان به کار خود ادامه دهد. در پی 
حذف آلمان در مرحله یک شانزدهم در جام جهانی مقابل پاراگوئه، ناگلزمن پس از 
فشارهای شدید عمومی از سمت مردم، از سمت سرمربی تیم ملی استعفا کرد. فولر 
درخواســت کرده بود تا برای تصمیم‌گیری در مورد این که آیا می‌خواهد تحت یک 
ســاختار جدید ادامه دهد یا خیر، زمان داشته باشد. کلوپ گفت: »اگر کار به آنجا 
برسد، داشتن کسی که بداند اوضاع چگونه پیش می‌رود، کمک بزرگی خواهد بود. 

من هرگز برای یک تیم ملی بازی نکرده‌ام یا آن را مربیگری نکرده‌ام.«
درگذشت دو هوادار مصری در جریان بازی با آرژانتین 

رسانه‌های مصری از جان باختن دو هوادار این کشور در جریان تماشای دیدار 
مصر و آرژانتین در مرحله یک‌هشــتم نهائی جام جهانی ۲۰۲۶ خبر دادند. هر دو 
هوادار هنگام دنبال کردن مســابقه دچار عارضه ناگهانی شدند و با وجود انتقال به 
مراکز درمانی، جان خود را از دست دادند. یکی از این هواداران که در استان الشرقیه 
حضور داشت، در دقایق پایانی مسابقه دچار حمله قلبی شد. به گفته شاهدان، این 
هوادار هنگام تماشای مسابقه ناگهان بیهوش روی زمین افتاد. حاضران تلاش کردند 
او را نجات دهند و بلافاصله به بیمارســتان منتقل کردنــد، اما تلاش کادر درمان 
بی‌نتیجه ماند و او بر اثر عارضه قلبی جان باخت. در حادثه‌ای مشابه، هوادار دیگری 
نیز در شــهر اسکندریه هنگام تماشای بازی در یک کافه جان باخت. پلیس پس از 
دریافت گزارش این حادثه به همراه نیروهای اورژانس در محل حاضر شد و مشخص 

شد او هنگام تماشای مسابقه دچار عارضه ناگهانی شده و جان باخته است.
سرمربی نروژ: تا الان بازیکنی مثل‌ هالند ندیده‌ایم 

 اســتاله ســولباکن، ســرمربی نروژ، پیش از دیدار مرحله یک‌چهــارم نهائی 
جام جهانی مقابل انگلیس، از ارلینگ ‌هالند تمجید کرد. او در گفت‌وگو با خبرنگاران 
گفت: »همه بازیکنان بزرگ نیاز دارند خودشــان را نشان دهند. اگر در جریان بازی 
کمتر درگیر شــوند، معمولاً مدام در زمین جابه‌جا می‌شوند تا بگویند: »من این‌جا 
هستم.« اما ارلینگ نســبت به این موضوع بی‌تفاوت است. او دقیقاً می‌داند در چه 
چیزی بهترین است و چگونه می‌تواند به تیم کمک کند؛ همان چیزی که یکشنبه 

هم دیدیم. تا به حال فوتبالیستی با این سبک بازی ندیده‌ایم.«

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
 کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه‌های مندرج در جدول ذیل دایرباغ )د- ا- ی- ر- ب- ا- غ( 
اعلام نموده است لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ۲۳ /۷۰/۱۱ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به 
فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می‌رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از 

تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضائی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.

ئا کو مدرس گرجی – معاون املاک و حقوقی

شماره 
 مساحتمحل وقوعتاریخنوعیترأی

پلاک ثبتی)مترمربع(
YXنقاط

X=736031

Y=3970783 04 / 3531شهرستان بیچار۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ دایر باغ4598
واقع در قسمتی 
از اراضی روستای 

خاور آباد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت فرآورده‌های گوشتی رباط کریم )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 28472 و شناسه ملی 10100739357

بدین وســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می‌آید 
که در جلســه مجمع عمومی فوق‌‌العاده شــرکت فوق‌الذکر که درروز سه‌شــنبه مورخ 
1405/04/30 ساعت 10 صبح که در محل دفترمرکزی شرکت به نشانی تهران خيابان 
استاد مطهري خيابان فجر)جم(پكلا 15کدپســتی 1589753315 تشکیل میگردد 

حضور به‌هم رسانند.
ایــن دعوت در اجرای مقررات ماده ۹۵ لایحه قانونی اصلاح قســمتی از قانون تجارت 
و در پاسخ به درخواســت مندرج در اظهارنامه شماره ۱۴۰۵۲۲۰۰۱۵۱۷۳۷۳۷ مورخ 
1405/03/11 و جلسه مورخ 1405/04/10 در دفتر مرکزی، بدون اینکه متضمن تأیید 
یا پذیرش  ادعاها، درصد سهام، مندرجات، آثار حقوقی یا موضوعات اختلافی مطروحه 
در اظهارنامه مذکور باشــد، صرفاً جهت انجام تشریفات قانونی دعوت از صاحبان سهام 

صورت می‌پذیرد.
ضمنا سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان با در دست داشتن کارت شناسایی 
معتبر و اصل برگه ســهام و یا مستندات نمایندگی قانونی به منظور اخذ برگ ورود به 
جلسه درروز پنجشــنبه مورخ 1405/04/25 از ســاعت 10:00 الی 15:00 به نشانی 
 تهران خيابان اســتاد مطهري خيابان فجر)جم( پكلا 15 کدپســتی 1589753315

مراجعه نمایند
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

۱- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص اصلاح سرمایه شرکت و اعاده وضعیت سرمایه به 
وضعیت قبل از افزایش سرمایه.

۲- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به رفع آثار و اصلاح اقدامات ناشی از مجمع عمومی 
فوق‌العاده مورخ 1401/۱۲/18 در حدود قوانین و مقررات.

۳- اصلاح ماده 37 اساسنامه 
۴- اتخاذ تصمیم نســبت به ســایر موضوعات مرتبط که در صلاحیت مجمع عمومی 

فوق‌العاده باشد.
مقام دعوت‌کننده: هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادى به‌طور فوق‌العاده شرکت راک ریس )سهامی خاص ( 
به شماره ثبت ٢٧٥١٤ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۵۷۱٦٥

بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
شرکت که در ســاعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ٠٥/٠٧/ ١٤٠٥به آدرس: استان البرز- شهرستان کرج- بخش 
مرکزی- شهر گرمدره -گرمدره )ناصریه ( -خیابان تاج بخش- خیابان زرشکی- پلاک ٧٦٣- طبقه همکف تشکیل 

می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

۱- انتخاب بازرسین٢- تصویب ‌تراز مالی شرکت ٣- انتخاب روزنامه كثير الانتشار شرکت٤- سایر مواردی که در 
صلاحیت مجمع عمومی عادى به‌طور فوق‌العاده می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت راک ریس

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه چهار خوزستان در حال تصفیه 

به شماره ثبت ۳۹۸۹۴ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۳۲۴۴۰۴ )نوبت دوم( 
پیرو آگهی انحلال منتشــره در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۶۳۴ مورخ 
۰۲/۲۹/ ۱۴۰۵و در اجــرای مــاده ۲۲۵ قانــون تجارت از کلیه بســتانکاران 
احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذی‌نفع دیگری که از شرکت مذکور 
مطالبات دارند میرســاند حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی 
به محل قانونی تعاونی در حال تصفیه واقع در خوزستان اهواز‌، امانیه خیابان‌، 
شــیرویه جنب پل روگذر مجموعه تختی پلاک ۲۰۴ اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی خوزستان مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن‌های ۰۶۱-۳۳۳۳۴۰۱۱ 

و ۳۳۳۳۸۹۹۴-۰۶۱ تماس حاصل نمائید.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

هیئت تصفیه شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
شرکت غله و خدمات بازرگانی
منطقه چهار خوزستان

هفته‌ای تعیین‌کننده پیش روی والیبال ایران

تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها، علاوه‌ بر حفظ 
امید صعود به مرحله نهائی، برای بهبــود جایگاه خود در رنکینگ 
جهانی، افزایش شانس المپیکی و ادامه مسیر جوان‌گرایی به میدان 

می‌رود.
تیم ملی والیبال ایران در هفته اول و دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ 
والیبال با دو پیروزی و ۶ شکســت و کسب رتبه چهاردهمی به پایان رسید. 
ملی‌پوشان والیبال در هفته سوم رقابت‌ها از ۲۴ تا ۲۸ تیرماه در صربستان باید 

به مصاف تیم‌های اسلوونی، آلمان، ترکیه و اوکراین برود. 
هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۶ برای تیم ملی ایران، تنها آخرین 
فرصت برای زنده نگه داشتن امید صعود به مرحله نهائی نیست؛ بلکه می‌تواند 
نقطه عطفی در مســیر بازسازی تیمی باشــد که با هدایت روبرتو پیاتزا وارد 
دوره‌ای تازه شــده است. هرچند معادلات جدول، کار شــاگردان این مربی 
ایتالیایی را دشوار کرده، اما اهمیت این چهار مسابقه تنها به جایگاه نهائی در 

لیگ ملت‌ها محدود نمی‌شود. 
ملی‌پوشــان در هفته ســوم باید برابر اوکراین، آلمان، اسلوونی و ترکیه 
به میدان بروند؛ مســابقاتی که روی کاغذ همچنــان می‌تواند امیدهای ایران 
بــرای حضور در مرحله نهائی را زنده نگــه دارد، اما تحقق این هدف تنها به 
پیروزی‌های ایران وابسته نیست و نتایج سایر مدعیان نیز نقش تعیین‌کننده‌ای 
خواهد داشــت. از زمانی که تعداد تیم‌هــای صعودکننده از مرحله مقدماتی 
به هفت تیــم )به‌همراه چین میزبان( کاهش یافتــه، رقابت برای حضور در 
دور نهائی فشــرده‌تر شده اســت. تیم‌هایی که اکنون در نیمه بالایی جدول 
قرار دارند، فاصله مناســبی با ایران دارنــد و همین موضوع احتمال صعود را 
کاهش داده است. با این حال، اگر صعود هم محقق نشود، هفته سوم همچنان 
ارزش بالایــی برای والیبال ایران دارد. مهم‌ترین دلیل، تأثیر مســتقیم نتایج 
این مسابقات بر رده‌بندی جهانی است؛ رنکینگی که در مسیر کسب سهمیه 
المپیک ۲۰۲۸ اهمیت زیادی خواهد داشــت. هر امتیاز به‌دست‌آمده مقابل 
رقبای قدرتمند می‌تواند جایگاه ایران را در رنکینگ جهانی بهبود ببخشــد و 
شــانس حضور در بازی‌های المپیک را افزایش دهد. بنابراین حتی اگر رؤیای 
حضور در مرحله نهائی لیگ ملت‌ها رنگ ببازد، این مســابقات اهمیت زیادی 

برای ایران خواهد داشت.
هفته سوم لیگ ملت‌ها برای تیم ملی ایران، چیزی فراتر از چهار مسابقه 
است. شــاگردان پیاتزا در صربستان نه تنها برای حفظ امید صعود به میدان 
می‌رونــد، بلکه باید برای ارتقای جایگاه خــود در رنکینگ جهانی، نزدیک‌تر 
شــدن به ســهمیه المپیک و اثبات موفقیت پروژه جوان‌گرایی نیز بجنگند؛ 
اهدافی که حتی در صورت نرســیدن به مرحلــه نهائی، می‌توانند ارزش این 

هفته را برای والیبال ایران دوچندان کنند.


